- 1 -

湖南交通工程学院教务处
教务通〔2025〕2 号

2024-2025 学年第一学期课程考试检查安排

根据学校工作安排,2024-2025学年第一学期期末考试于2025年 1月2

4 日—2025 年 1 月 8 日进行，为确保期末考试工作的顺利进行，现将教务

处考试值班安排通知如下：

一、值班安排

序

号
地点

1 月 4 日

（星期六）

1月 5日

（星期日）

1月 6日

（星期一）

1月 7日

（星期二）

1月 8日

（星期三）

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1
机电

楼

肖四喜

莫从明

王海娥

杨 军

陈伟明

肖 灿

肖四喜

周立群

王海娥

杨 军

黄玲娟

彭栋霞

黄玲娟

彭栋霞

陈伟明

王 姚

黄玲娟

欧志诚

肖四喜

莫从明

2
教学

楼

王海娥

周立群

肖四喜

肖 灿

肖四喜

杨子瑶

陈伟明

欧志诚

陈伟明

杨子瑶

王海娥

王 姚

肖四喜

杨子瑶

黄玲娟

龙益知

王海娥

杨 军

黄玲娟

龙益知

3
监控

室
杨军 周立群 欧志诚 杨子瑶 肖 灿 龙益知 王 姚 彭栋霞 莫从明 周立群

二、注意事项

1.学期课程考试安排五天，每天上午两场（8：20-10：00、10:20-12:

00）；下午两场（14：00-15：40、16:20-18:00）。考场设在教学楼（电

信学院、经管学院、护理学院）、机电楼（交运学院、机电学院、人文学

院）。

2.值班处长对值班人员进行安排，要求开考前 10分钟到达指定位置，

- 2 -

配合督促做好期末考试工作。

附件：湖南交通工程学院课程考试值班记录表

教 务 处

2025 年 1 月 3日

- 3 -

附件：

湖南交通工程学院课程考试值班记录表

____年__月__日星期____

时间 场次 考试情况记录 处理意见

上午

第一场

第二场

下午

第一场

第二场

值班人签名：______________________